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Kære Ole og resten af udvalget i Hedensted Kommune, 
 
Stort tillykke med valget!  
 
I Danske Skoleelever glæder vi os til samarbejdet, og håber meget på at I vil prioritere vores fælles skole i 
de næste 4 år. 
 
For at starte det samarbejde, vil vi rigtig gerne invitere os selv på besøg til et af jeres kommende 
udvalgsmøder. Her vil vi gerne give jer vores bud på en af folkeskolens største udfordringer; Den 
manglende læringslyst i de ældste klasser.  
 
For selvom vi på mange områder har en god folkeskole, så er det også til tider en folkeskole med 
udfordringer. En af de centrale læringsmæssige udfordringer folkeskolen i dag står overfor, er at 
udskolingseleverne har bekymrende lav motivation for at lære. Det synes vi i Danske Skoleelever er et 
kæmpe problem for uddannelsen af vores generation – og en problematik, som vi der kan påvirke skolens 
indhold må og skal tage meget alvorligt. 
 
Vi har derfor lavet et politisk kompendie med 8 konkrete, billige og implementérbare løsninger på 
hvordan vi kommer den manglende læringslyst til livs. Vi vil rigtig gerne have lov til at holde et oplæg for 
jer, og sammen få en drøftelse af hvordan vi løser nogle af problematikkerne i folkeskolen. Vi håber meget 
at I vil tage i mod invitationen, da vi brænder for at kunne inspirere med vores løsningsforslag, i netop jeres 
kommunale kontekst! 
 
Hvem er vi? 
Danske Skoleelever (DSE) er en partipolitisk uafhængig interesseorganisation for skoleelever i Danmark. 
Organisationens formål er at skabe 'Det gode skoleliv' gennem en organisation 'Af og for elever'. DSE 
varetager elevernes interesser overfor politikere, presse og interessenter på skoleområdet. Vi afholder 
hvert år kurser og arrangementer for over 22.000 elever og vi har i skrivende stund over 900 
medlemsskoler, fordelt over hele landet. 
 

Vi ser frem til at høre fra jer! 
 

De bedste hilsner 
 

Formand for Danske Skoleelever, Jakob Bonde Nielsen, 
og Næstformand for Danske Skoleelever, Chili Preisler-Andersen 

 
 
 
Med venlig hilsen  
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